
 
KŪNO KULT ŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYB öS 
GENERALINIS DIREKTORIUS  

 
ĮSAKYMAS  

DöL SPORTO (ŠAKŲ) FEDERACIJŲ PRIPAŽINIMO  
 

2009 m. balandžio 7 d. Nr. V-255 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo (Žin., 1996, Nr.9-
215; 2008, Nr.47-1752) 15 straipsnio 2 dalimi, Nacionalinių sporto (šakų) federacijų pripažinimo 
tvarkos, patvirtintos Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
generalinio direktoriaus 2009 m. sausio 19 d. įsakymu Nr.V-33, (Žin., 2009, Nr. 12-504)  8 punktu 
ir atsižvelgdamas į Nuolatin÷s komisijos sporto (šakų) federacijų pripažinimui (toliau – Komisija) 
2009 m. balandžio 6 d. pos÷džio protokolą Nr.3, 

1. Pr ipažįs tu  šias nacionalines sporto (šakų) federacijas: 
1.1. Lietuvos plaukimo federaciją;  
1.2. Lietuvos sportinio bridžo asociaciją; 
1.3. Lietuvos automobilių sporto federaciją; 
1.4. Lietuvos fechtavimo federaciją;  
1.5. Lietuvos universalios kovos federaciją; 
1.6. Lietuvos m÷g÷jų kikbokso federaciją; 
1.7. Lietuvos kultūrizmo m÷g÷jų asociaciją; 
1.8. Lietuvos shotokan karate federaciją. 
2 .  Nepr ipažįs tu  Lietuvos motociklų sporto federacijos.  
3 .  Nus ta tau ,  kad Lietuvos motociklų sporto federacijos pripažinimo procedūra bus 

atnaujintos kai bus išnagrin÷ta Vilniaus miesto 2 apylink÷s teismo Civilin÷ byla Nr.2-7565-
820/09 d÷l Lietuvos motociklų sporto federacijos 2008 m. gruodžio 20 d. suvažiavimo 
(susirinkimo) nutarimų pripažinimo negaliojančiais ir bus priimtas galutinis ir neskundžiamas 
sprendimas.  

 
 

Generalinis direktorius     Algirdas Raslanas  
 
 


